
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

체육진흥과 15,014,380 13,968,720 1,045,660

균 1,000,000 1,000,000 0

기 1,959,592 1,946,653 12,939

도 985,748 1,014,085 △28,337

시 11,069,040 10,007,982 1,061,058

스포츠산업 육성 14,882,899 13,874,515 1,008,384

균 1,000,000 1,000,000 0

기 1,959,592 1,946,653 12,939

도 985,748 1,014,085 △28,337

시 10,937,559 9,913,777 1,023,782

국제. 전국단위 체육행사 1,372,650 1,402,650 △30,000

도 45,000 75,000 △30,000

시 1,327,650 1,327,650 0

국제·전국단위 체육행사 지원 657,650 679,650 △22,000

도 30,000 52,000 △22,000

시 627,650 627,650 0

307 민간이전 657,650 679,650 △22,000

도 30,000 52,000 △22,000

시 627,650 627,650 0

04 민간행사사업보조 621,000 643,000 △22,000

○제2회 순천만국가정원배 전국배드민턴대회

40,000 42,000 △2,000경정 40,000,000원

도 5,000 7,000 △2,000

시 35,000 35,000 0

○제20회 순천만국가정원배 전국남녀궁도대회

35,000 40,000 △5,000경정 35,000,000원

도 0 5,000 △5,000

시 35,000 35,000 0

○제6회 순천만국가정원배 전국학생바둑대회

25,000 30,000 △5,000경정 25,000,000원

도 0 5,000 △5,000

시 25,000 25,000 0

○제4회 순천만국가정원배 순천오픈테니스대회

88,000 93,000 △5,000경정 88,000,000원

도 0 5,000 △5,000

시 88,000 88,000 0

○제11회 순천만갈대배 전국남녀배구대회

55,000 60,000 △5,000경정 55,000,000원

도 0 5,000 △5,000

시 55,000 55,000 0

순천만국가정원배 전국유도대회 165,000 168,000 △3,000

도 5,000 8,000 △3,000

시 160,000 160,000 0

307 민간이전 165,000 168,000 △3,000

도 5,000 8,000 △3,000

시 160,000 160,000 0

04 민간행사사업보조 165,000 168,000 △3,000



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 국제. 전국단위 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제5회 순천만국가정원배 전국유도대회

165,000 168,000 △3,000경정 165,000,000원

도 5,000 8,000 △3,000

시 160,000 160,000 0

전국 아마추어 순천형씨름대회 195,000 200,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

시 195,000 195,000 0

307 민간이전 195,000 200,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

시 195,000 195,000 0

04 민간행사사업보조 195,000 200,000 △5,000

○제1회 전국 아마추어 순천형씨름대회

195,000 200,000 △5,000경정 195,000,000원

도 0 5,000 △5,000

시 195,000 195,000 0

시도단위 체육행사 2,336,902 2,249,002 87,900

도 850,000 850,000 0

시 1,486,902 1,399,002 87,900

시도단위 체육행사 지원 407,842 353,842 54,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○제2회 순천시장기 읍면동 씨름대회

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

301 일반보전금 24,000 0 24,000

09 행사실비지원금 24,000 0 24,000

○체육행사 지원 및 참여자 보상

24,000 0 24,0001,000,000원*24개 읍면동

제60회 전라남도체육대회 개최 준비 44,060 10,160 33,900

201 일반운영비 30,800 8,000 22,800

01 사무관리비 30,800 8,000 22,800

○제60회 전남체전 개최지 홍보물 및 홍보 기념

품 제작 11,800 0 11,800

― 홍보 리플릿 제작 1,800 0 1,800

― 홍보 기념품 제작 9,000 0 9,000

― 홍보 현수막 및 어깨띠 제작

1,000 0 1,000

○제60회 전남체전 홍보 및 대회기 인수식 차량

임차비 2,000 0 2,000

○제60회 전남체전 조직위원회 상황실 집기비품

임차비 등 7,000 0 7,000

― 컴퓨터, 팩스, 프린터, 책상 임차비

3,000 0 3,000

― 준비상황판 구입 및 현판 설치비

1,000 0 1,000

― 기타사무용품 구입 3,000 0 3,000

600원*3,000부

3,000원*3,000개

1,000,000원*1식

1,000,000원*2대

3,000,000원*1식

1,000,000원*1식

3,000,000원*1식



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 시도단위 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제60회 전남체전 상징물 공모 홍보비 및 심사

수당 2,000 0 2,000

― 상징물 공모 홍보비 1,000 0 1,000

― 상징물 공모 심사위원 수당 등 지급

1,000 0 1,000

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

301 일반보전금 11,100 0 11,100

09 행사실비지원금 2,100 0 2,100

○제60회 전남체전관련 벤치마킹 민간인(체육인

) 행사실비 900 0 900

○제60회 전남체전 홍보 및 대회기 인수식 민간

인 참여 행사실비 1,200 0 1,200

60,000원*5명*3회

20,000원*60명

12 기타보상금 9,000 0 9,000

○제60회 전남체전 상징물 공모 시상금

9,000 0 9,0009,000,000원*1식

국민체육진흥기금 보조사업 1,266,616 1,248,132 18,484

기 659,592 646,653 12,939

도 20,748 19,085 1,663

시 586,276 582,394 3,882

스포츠강좌 이용권 지원 206,848 188,364 18,484

기 144,794 131,855 12,939

도 18,616 16,953 1,663

시 43,438 39,556 3,882

301 일반보전금 206,848 188,364 18,484

기 144,794 131,855 12,939

도 18,616 16,953 1,663

시 43,438 39,556 3,882

01 사회보장적수혜금 206,848 188,364 18,484

○스포츠강좌이용권사업 206,848 188,364 18,484경정 206,848,000원

기 144,794 131,855 12,939

도 18,616 16,953 1,663

시 43,438 39,556 3,882

체육기반 시설 확충 6,275,800 5,343,800 932,000

균 1,000,000 1,000,000 0

기 1,300,000 1,300,000 0

도 70,000 70,000 0

시 3,905,800 2,973,800 932,000

체육시설 설치 및 보수 855,800 823,800 32,000

201 일반운영비 17,640 5,640 12,000

02 공공운영비 16,200 4,200 12,000

○인공암벽장 안전점검 수수료

2,000 0 2,000

○인공암벽장 시설장비 유지비 10,000 0 10,000

― 퀵링크 구입 2,000 0 2,000

― 볼륨 구입 5,000 0 5,000

― 홀드 구입 3,000 0 3,000

2,000,000원*1회

10,000원*200개

100,000원*50개

150,000원*20개



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 체육기반 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○동네체육시설 물품 및 장비구입 20,000 0 20,000

― 냉방기 구입 10,000 0 10,000

― TV 구입 8,000 0 8,000

― 사무집기류 구입 2,000 0 2,000

2,000,000원*5대

800,000원*10대

2,000,000원*1식

순천 트레이닝센터(팔마다목적체육관) 건립 2,600,000 1,700,000 900,000

균 900,000 900,000 0

시 1,700,000 800,000 900,000

401 시설비및부대비 2,600,000 1,700,000 900,000

균 900,000 900,000 0

시 1,700,000 800,000 900,000

01 시설비 2,580,000 1,680,000 900,000

○순천 트레이닝센터 건립

2,580,000 1,680,000 900,000경정 2,580,000,000원*1식

균 900,000 900,000 0

시 1,680,000 780,000 900,000

재무활동(체육진흥과) 37,276 0 37,276

보전지출 37,276 0 37,276

보전지출 37,276 0 37,276

802 반환금기타 37,276 0 37,276

01 국고보조금반환금 37,276 0 37,276

○2018년 일반생활체육지도자 활동지원사업 집

행잔액 73 0 73

○2018년 일반생활체육지도자 활동지원사업 이

자 31 0 31

○2018년 어르신생활체육지도자 활동지원사업

집행잔액 14,997 0 14,997

○2018년 어르신생활체육지도자 활동지원사업

이자 54 0 54

○2018년 장애인생활체육지도자 배치사업 집행

잔액 8,950 0 8,950

○2018년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔액

37 0 37

○2018년 스포츠강좌이용권 지원사업 이자

5 0 5

○2018 제3회 순천세계주니어정구선수권대회 집

행잔액 11,030 0 11,030

○2018 제3회 순천세계주니어정구선수권대회 이

자 278 0 278

○직장실업팀 육성(2018년 지방체육진흥사업기

금) 이자 80 0 80

○2018년 평창동계올림픽 성화봉송로 정비사업

집행잔액 1,741 0 1,741

73,000원

31,000원

14,997,000원

54,000원

8,950,000원

37,000원

5,000원

11,030,000원

278,000원

80,000원

1,741,000원


